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Poznaliśmy wyniki konkursu architektonicznego na
opracowanie koncepcji architektonicznej siedziby Archiwum
Państwowego w Łodzi przy pl. Dąbrowskiego. Jesteś ciekaw,
jak może wyglądać? Sprawdź naszą galerię!

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=128
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=128
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Laureatem pierwszej nagrody (110 000 zł brutto oraz
zaproszenie do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki)
zostało biuro architektoniczne Heinle, Wischer und Partner
Architekci Sp. z o.o. z Berlina (oddział we Wrocławiu). Zdobyło
673 punkty.

Heinle, Wischer und Partner Architekci to międzynarodowa
firma architektoniczna, która swoją działalność rozpoczęła w
1962 roku przez Erwina Heinlego i Roberta Wischera. Firma
posiada pięć biur w Niemczech i Polsce. Do najbardziej
znanych projektów należą m.in: Wioska Olimpijska w
Monachium i Centrum Dokumentacji Topografii Terroru w
Berlinie.
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Co przekonało jury
konkursu?
Przedstawione w koncepcji rozwiązania architektoniczne,
funkcjonalne, konstrukcyjno-budowlane i użytkowe
gwarantują jakość budynku oraz mają wiarygodny potencjał
dla dalszych prac projektowych i realizacyjnych, szczególnie w
zakresie potrzeb Archiwum Państwowego w Łodzi związanych
z dopasowaniem przestrzeni biurowych i magazynowych.
Forma obiektu, wystrój oraz zagospodarowanie terenu wpisują
się w reprezentacyjny charakter placu Dąbrowskiego w Łodzi.

SONDA

Podoba ci się nowa koncepcja Archiwum Państwowego w
Łodzi?

<form data-vote-form="660"><fieldset>

<input name="answer" type="radio" value="1627" data-
answer-radio="" /> Tak



14-02-26 4/6

Nowa siedziba Archiwum Państwowego
w Łodzi. Tak będzie wyglądać gmach

przy placu Dąbrowskiego?

Nowa siedziba Archiwum Państwowego w Łodzi. Tak będzie wyglądać gmach przy placu Dąbrowskiego?

<input name="answer" type="radio" value="1628" data-
answer-radio="" /> Nie

</fieldset></form>
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